＜第６号様式＞学会等支援事業完了報告書

学会等支援事業完了報告書
　　　　年　　月　　日

公益財団法人京都府医学振興会理事長　様

（学会等名称）

（代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　上記のことについて、学会等支援事業実施要綱第８条の規定により報告します。
記

１　学会等名称

２　会　　期
　　年　　月　　日（　）～　　月　　日（　）
３　開催場所
４　参加人数
国内　　　名、国外　　　名、計　　　名
５　決算額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　別添「学会等支援事業決算報告書」のとおり
６　開催結果の概要

(1)  学会等の主題
(2)  日程表

	日時
	会場
	内容（講義、レセプション、ランチョンセミナー等）

　(3)  学会等の成果及び発表方法
　※　冊子等で発表される場合は、１部を添付願います。